

گزارش جعفر تکبیری

فرمانده نیروی زمینی ارتش در نخستین نشست خبری خود پس از انتصاب به این سمت عنوان کرد که به دنبال بازطراحی ساختار نیروی زمینی با پنج مؤلفه اصلی هستیم. به گزارش جوان، امیر کومرت حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در یک نشست خبری به مناسبت ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی عنوان کرد که در سال ۹۶ همانطور که رهبری معظم انقلاب و همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار نوروزی با فرماندهان بیان کردند، سالی سرشار از امنیت و آرامش خواهد بود و طبق برآوردهای اطلاعاتی، به علت اقتدار نیروهای مسلح، تهدیدی متوجه مرزهای کشور نیست.

امیر حیدری به برنامه‌های نیروی زمینی ارتش در سال جدید اشاره کرد و ادامه داد: در سال جدید، طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و بر اساس منویات مقام معظم رهبری در خصوص نامگذاری سال جدید به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید چهار خط تولید قطعات مورد نیاز انواع تجهیزات عمده و راهبردی نیروی زمینی ارتش را راه‌اندازی خواهیم کرد که این یک حرکت بی‌سابقه، انقلابی و جهادی است و در ابعاد مختلف پاسخگوی نیازمندی‌های تسلیحاتی و تجهیزاتی خواهد شد. راه‌اندازی خط تولید کارخانه تاکسازی مسجد سلیمان، خط تولید در کارخانجات نصر و فتح برای تولید تجهیزات بومی تاک‌ها و نفرها در مرکز کشور، خط تولید منحصربه‌فرد قطعات بالگردی در صنایع باغلی اصفهان، مرکز تولید قطعات خودروبی در اصفهان، دو خط تولید در تهران در خصوص قطعات تریلی با کمک بخش خصوصی از جمله موارد برنامه‌های نیروی زمینی بود که فرمانده این نیرو به آنها اشاره کرد.

بازطراحی نیروی زمینی با ۵ مؤلفه

وی در بخشی دیگری از سخنان خود، یکی از ابزارهای تقویت بازدارندگی و اقتدار کشور را در

ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی هم در تهران هم در سایر استان‌ها فعال است و هم فضای مجازی و هم فضای سیار ریست موبایل را پوشش می‌دهد

به گزارش میزان، محمد جعفر منتظری دادستان کل کشور و عضو هیئت اجرایی مرکزی انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در پاسخ به این سؤال که فضای ثبت‌نام داوطلبان را چگونه ارزیابی می‌کنید، اظهار کرد: فضای خوب را با نشاطی در ستاد انتخابات کشور برقرار است و مردم از طیف‌ها، جریان‌ها، شهرستان‌ها و اقشار مختلف برای ثبت‌نام مراجعه کرده‌اند و چنین به نظر می‌آید که بازار انتخابات ریاست جمهوری خیلی داغ است.

دادستان کل کشور در ادامه در پاسخ به سؤالی مبنی بر نحوه فعالیت ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی گفت: ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی هم در تهران و هم در سایر استان‌ها فعال است و ما هم فضای مجازی و هم فضای حقیقی را رصد می‌کنیم.

تحلیل

سال گذشته بود که رهبر انقلاب از تولید ملی به عنوان امری مقدس و باارزش یاد و همه احاد و اقباس مردم را به تقویت آن به هر طریق ممکن دعوت کردند. در این میان ایشان بر نقش مصرف‌کنندگان که تمامی مردم را دربرمی‌گیرد تأکید ویژه‌ای فرمودند و گفتند: عمده‌ مردمند و خود را هم مصرف‌کالاهای خارجی را ببینند. اسما در بیانات خود در ابتدای سال ۹۶ در حرم مطهر

رضوی که به نوعی نقشه راه سال را نیز ترسیم می‌کند، ایشان با ذکر دو مسئله مهم در تولید که عبارت بود از مسئله واردات و مسئله قاچاق، چنین فرمودند: «واردات کالا‌هایی که در داخل به‌قدر کافی تولید می‌شود، بایستی به‌صورت یک حرام شرعی و قانونی شناخته بشود.»

درد که شاید اکنون در بیانات معظم‌له مسبوq به سابقه نبوده باشد، از این رو برخی آن‌را به مثابه «فتوا» و برخی نیز به مثابه یک «حکم حکومتی» تلقی کرده‌اند. در واقع از آنجا که دولت در نظام اقتصادی موجود کشور، به عنوان بزرگ‌ترین مجری و ناظر، مصرف‌کننده و تقاضاکننده کالاها و خدمات به حساب می‌آید و سهم آن از مجموع درآمد‌های ملی کشور (تولید ناخالص داخلی) بسیار بالاتر از بخش مصارف خصوصی و سرمایه‌گذاری و نیز بخش تجارت خارجی است،

از این‌رو شاید تکیه اصلی این بیان رهبر انقلاب بر مسئولان نظام و به ویژه قوه مقننه و مجریه برای مقابله با امر واردات به‌جای تکیه بر مصرف‌زا همین جهت باشد که تا‌بخت لزوم صرف تولیدات داخلی و منع مصرف تولیدات خارجی دارای مشابه داخلی به میزان کافی، آن هم از طریق کنترل مبادی ورودی کالا که وظیفه خاص دولت و مجموعه حاکمیت است به درستی و با حساسیت و قاطعیت پیگیری نشود، انتظار بهبود تولیدات ملی و تقویت و توسعه تولیدات داخلی به داخلی به سرانجام و نتیجه مطلوب نخواهد رسید، لذا ایشان با درک این مهم و به هرغم نقش تعیین‌کننده ترجیحات و تصمیمات مصرف‌کنندگان داخلی یا همان عموم مردم در تقویت کالای داخلی،



اختیار داشتن یگان‌های چابک و خیره و با تجهیزات مناسب عنوان کرد و گفت: در این خصوص اقدامات خوبی صورت گرفته است.

امیر حیدری در بیان اینکه برنامه بازطراحی ساختار نزاجا با پنج مؤلفه تنظیم شده و به استحضار و تأیید رهبری رسیده است، تصریح کرد: ۲۶ دی ماه سال گذشته خدمت رهبری رسیدیم و در خصوص این برنامه، تدابیر ایشان را دریافت کردیم. بر این اساس، فرمانده نیروی زمینی ارتش از ایجاد تیپ‌های هجومی زرهی و ضدزره در این نیرو خبر

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

امیر حیدری در نشست خبری عنوان کرد

ساختار نیروی زمینی ارتش هجومی و واکنش سریع می‌شود



داد و افزود: بسیاری از تیپ‌های نزاجا به تیپ‌های متحرک هجومی تبدیل شده‌اند تا به سرعت با دشمن مقابله کنند.

وی همچنین اعلام کرد که بخشی از تیپ‌های واکنش سریع به‌وجود آمده و بخشی هم در سال جاری ایجاد می‌شوند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش سپس به اهمیت استفاده از هواپیمای بدون سرنشین پرداخت و با بیان اینکه امروزه پهپاد یکی از تجهیزات فاعلی و هجومی مؤثر است، گفت: نیروی زمینی ارتش شش گروه

چهره‌ها

ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی در سراسر کشور فعال است

منتظری در پاسخ به سؤالی مبنی بر نحوه احراز صلاحیت داوطلبانی که دارای پرونده قضایی هستند، گفت: افرادی که در انتخابات ریاست جمهوری و چه در انتخابات شوروا ثبت‌نام کرده‌اند یا ثبت‌نام خواهند کرد و دارای پرونده هستند قطعاً پرونده آنها به مراکز نظارتی و اجرایی ابلاغ می‌شود و این امر تأثیر خواهد داشت.

دادستان کل کشور در پایان در پاسخ به این سؤال که استقبال بالای مردم برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری را چگونه ارزیابی می‌کند، خاطر نشان کرد: نظام جمهوری اسلامی یک نظام مردم سالار است و ما در هیچ کجای دنیا شاهد این استقبال و مشارکت نیستیم البته اینکه هر فردی بدون در نظر گرفتن صلاحیت‌های مندرج در قانون اقدام به ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری کند چندان مطلوب نیست و حتی شاهد سوء استفاده برخی رسانه‌های خارجی در این رابطه نیز می‌باشیم اما به طور کلی این امر نشان می‌دهد که فضا با است و مردم نظام جمهوری اسلامی را از آن خود می‌دانند.

جستاری کوتاه بر ریشه‌های یک حکم

چرا واردات کالاهای مشابه داخلی حرام است؟

بر مقابله جدی و قاطع مسئولان در امر واردات تأکید کرده‌اند.

نمونه‌هایی از این دست فتاوی در مورد واردات

می‌الینتة اولین باری نیست که یک عالم و فقیه، چنین حکمی را می‌دهند. اگر نگلای به تاریخ این سزمین و به ویژه تاریخ معاصر ایران را ببینازیم به وضوح به مواردی برمی‌خوریم که حاکی از نگاه‌خاصی و نافذ علمای بایصیرت در مورد امر تولید است. این امر به‌ویژه با اقدام جریان ساز فتوای تحریم مصرف تنباکو توسط مرجع تقلید بزرگ آن زمان یعنی مرحوم میرزای بزرگ شیرازی به منصفه ظهور رسید که به استعمار شرکت‌های انگلیسی و به‌ویژه شرکت معروف رزی در ایران که بازار تنباکو را در احصار خویش داشت، خاتمه داد.

حکرم تحریم تنباکو، به‌واسطه وسعت نفوذ این مرجع بزرگ و حکم شدید و بی‌سابقه مبنی بر حرمت و در حکم محاربه با امام زمان بودن، جریان ساز و تحول‌آفرین شد و نقطه عطفی در مبارزات علیه استعمارگری‌های بیگانگان در کشور که عمدتاً از طریق واردات در پی ضربه زدن به اقتصاد کشور بودند به حساب آمد، به‌طوری‌که تا قبل از آن شاید اشکالات و پیامدهای معامله با اجانب و بیگانگان و سلطه اقتصادی ایشان بر سرزمین چندان بر عموم مردم روشن و واضح نبود اما در موارد بسیاری نیز دولت وقت با این معاملات همراهی می‌کرد، در صورتی که اولاً در اینجا مخاطب در امر مبارزه با قاچاق و امور اقتصادی نشان داد و هم‌راه را بر معاظر و عرصه‌های دیگر نه‌اجم اقتصادی بیگانگان و سلطه‌ورزی ایشان در این کشور مسدود کرد. سه سال قبل از این فتوایز در سؤال و جوابی که بین شهید شیخ فضل‌الله نوری و میرزای بزرگ شیرازی در مورد سد نفوذ اقتصادی اجانب و بلاد کفر در آن زمان به‌ویژه روس و انگلیس از طریق تحریم واردی چون قند و چای و … صورت پذیرفته‌بود، ایشان آن‌را از باب سیاست و مصالح عامه برشمرده و تکلیف اصلی را بر دوش دولت و مسلمانان صاحبان نفوذ دانسته بودند و مردم را به تحریم کالا‌های بیگانه تشویق کردند. جالب اینجاست که این عالم، مجاهد بزرگ، نقش دولت را به‌رغم نقش مردم، مهم‌تر و تعیین‌کننده‌تر می‌داند: «در عهده هر دو آدولت و ملت آاست که به اعانت یکدیگر یق و معنی دنیای عباد را حراست کرده، و با تقاعد و کوتاهی از یکی امر، موقع رعیت به امثال این بلا‌ها آسلسلط کفار بر اقتصاد مسلمین مبتلا می‌شوند چون که از ملت جفتن و تحرص و تخویف و تهدید، امری دیگر بر نمی‌آید و انفاذ واجرا با دولت است، تااز دولت کمال همراهی را نبینند، اقدام نمی‌تواند نمود و اگر ببیند که به تکلیف لازم

بدعهدی انگلیس در اجرای برجام باید سیدگی شود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عنوان کرد که **بیا توجه به وضعیت کشور انگلیس در عرصه بین الملل، مقامات این کشور سعی می‌کنند با طرح موضوعات بین‌المللی خود را از انزوا خارج کنند که یکی از مسائلائ اظهار نظر درباره توافق هسته‌ای است.**

به گزارش خانه ملت، مرتضی صضاری نطنسری در واکنش به بدعهدی انگلیس در فروش ۹۵۰ تیک زرد به ایران، گفت: در شرایط کنونی انگلیس پس از خروج از اتحادیه اروپا در انزوای کامل قرار گرفته و این اقدامات نشان دهنده اماندگی این کشور است. نماینده مردم طمن در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به وضعیت کشور انگلیس در عرصه بین الملل، مقامات این کشور سعی می‌کنند با طرح موضوعات بین‌المللی خود را از انزوا خارج کنند که یکی از مسائل اظهار نظر درباره توافق هسته‌ای است.

وی با اشاره به بر خورد دو گانه انگلیس در بحث توافق هسته ای، گفت: انگلیس از یک طرف خود را متعهد به اجرای برجام می‌داند و این مسئله را بارها اعلام کرده و از سوی دیگر در نقض عهدی

روزنامه جوان | شماره ۵۰۶۴

جوان

سید مصطفی میرمحمدعلی

کرد: اسماال در ززمایش‌های نیروی زمینی، به‌جای استفاده از تاکتیک و تکنیک‌های گذشته، از تجربیات روز استفاده خواهیم کرد و ززمایش‌ها را به سمت تخصصی شدن پیش خواهیم برد.

رونمایی از محصولات جدید نظامی در برنامه صبحگاه مشترک امروز و دیدار با وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران از جمله برنامه‌هایی بود که به گفته امیر حیدری به مناسبت روز ارتش برگزار خواهد شد. فرمانده نیروی زمینی ارتش در پاسخ به پرسشی در خصوص احتمال خرید تجهیزات نظامی از کشورهای خارجی نیز گفت: با توجه به اینکه ما تهدیدات را دائماً رصد می‌کنیم، در حال طراحی و تولید تجهیزات لازم هستیم و هم اکنون نیروی زمینی قطب طراحی و تولید سلاح‌ها و تجهیزات موردنیاز خود است؛ تجهیزات‌ی که همگی بومی است، وی در همین ارتباط اظهار داشت: تاکت و ذوقاقت و تجهیزات دیگر را قبلاً ساختیم و اسماال از انواع تجهیزات و تسلیحات جدید نیز رونمایی خواهیم کرد. امیر حیدری همچنین گفت: برای سال ۹۶، ۱۴ طرح و برنامه در جهت بهبود معیشت کارکنان نزاجا به یگان‌ها ابلاغ کرده‌ایم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش به برنامه این نیرو برای خروج همه یادگان‌ها از مراکز شهرها اشاره کرد و گفت: این برنامه در تهران نیز در دستور کار است اما نمی‌توان زمانبندی دقیقی برای آن مشخص کرد. ما این آمادگی را داریم ولی باید مقامات شهری هم همکاری کنند. امیر حیدری بار دیگر به اهمیت تشکیل یگان‌های واکنش سریع پرداخت و اظهار داشت: این یگان‌ها، مطابق با اتفاقاتی که در کشورهای مجاور افتاده تشکیل شده زیر ابرمعتقدیم نبردهای آینده، متفاوت خواهد بود.

فرمانده نزاجا افزود: تمامی اعضای یگان‌های واکنش سریع، پاپور و داوطلب هستند و همه آموزش‌های زهری، پیاده، تکاوری، چتربازی، ضدچریک، چریک کوهستان، راد، داده‌اند برنامه داریم که زبان‌های مختلف را هم یاد بگیرند.

گزیده‌های

واکنش مراجع به شیایعات انتخاباتی

(بخش‌ها و بخش‌هایی از این گزارش توسط کاربران ویکی‌پدیای فارسی به‌کمک ربات از ویکی‌پدیای انگلیسی منتقل شده است. لطفاً این تغییرات را نپذیرید.)

در پی مطرح شدن برخی شایعات انتخاباتی در فضای مجازی پیرامون توصیه‌های انتخاباتی برخی از مراجع به کاندیداهای احتمالی، دفاتر این مراجع با صدور اطلاعیه‌های جداگانه‌ای این شایعات را تکذیب کردند.

(بخش‌ها و بخش‌هایی از این گزارش توسط کاربران ویکی‌پدیای فارسی به‌کمک ربات از ویکی‌پدیای انگلیسی منتقل شده است. لطفاً این تغییرات را نپذیرید.)

بر این اساس، دفتر حضرت آیت‌الله حسین نوری همدانی با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به شایعات مطرح شده درباره توصیه این مرجع تقلید برای انصراف یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری واکنش نشان داد.

بر این اساس، در متن اطلاعیه دفتر حضرت آیت‌الله نوری همدانی آمده است: با توجه به شایعات در فضای مجازی مبنی بر توصیه مرجع عالیقدر حضرت آیت‌الله العظمی نوری همدانی دامت برکاته به انصراف یکی از کاندیداهای محترم، به اطلاع می‌رساند همانطور که در اطلاعیه قبلی این دفتر بیان شده تأکید معظم‌له بر حضور حداکثری و انتخاب اصلح می‌باشد و این نقل قول از سوی مرجع عالیقدر تکذیب می‌گردد.

(بخش‌ها و بخش‌هایی از این گزارش توسط کاربران ویکی‌پدیای فارسی به‌کمک ربات از ویکی‌پدیای انگلیسی منتقل شده است. لطفاً این تغییرات را نپذیرید.)

انتقاد دبیر شورای نگهبان از ثبت‌نام افراد کم‌سواد برای ریاست جمهوری

دبیر شورای نگهبان خواستار روشنگری و تبیین شرایط داوطلبان ریاست جمهوری سراسر مردم از سویی رسانه‌ها شد.

به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان با اشاره به آغاز ثبت‌نام داوطلبان ریاست جمهوری گفت: در روز اول ثبت‌نام ۱۲۶ نفر به عنوان داوطلب ریاست جمهوری ثبت‌نام کرده‌اند در حالی‌که اغلب این افراد شرایط لازم را دارا نیستند.

آیت‌الله جنتی افزود: حضور افرادی که حتی سواد اندکی دارند و کمترین شرایط را برای پذیرش هر مسئولیتی دارند به عنوان داوطلب ریاست جمهوری تنها موجب زحمت نهادهای اجرایی و انقلابی می‌شود.

وی از رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی خواست در خصوص شرایط داوطلبان ریاست جمهوری روشنگری، رویه کار بررسی صلاحیت‌ها را برای جامعه تبیین و شنبه‌های احتمالی را برای مردم رفع کنند.

دبیر شورای نگهبان همچنین با ابراز تأسف از شدت گرفتگی بی‌اخلاقی و اهانت به افراد و نهادهای مختلف در فضای مجازی، ابراز امیدواری کرد مسئولان امر برای بهبود فضای مجازی تدابیر مناسبی داشته باشند.

احکام متهمان حمله به سفارت تارستان بر اساس قانون است

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که دستگاه قضایی به جدیت موضوع حمله به سفارت عربستان را پیگیری کرده است چراکه خسارت حرکت‌های خودسرانه قابل ارزیابی نیست.

به گزارش خانه ملت، کمال دهقانی فیروزآبادی، در خصوص روند رسیدگی دادگاه به اتهام متهمان حمله به سفارت عربستان اظهار داشت: هه قضائیه با ورود به موقع و سریع، متهمان حمله به سفارت عربستان را دستگیر و با تحقیقات مفصل احکامی متناسب با جرم صادر کرد.

وی تأکید کرد: احکام صادر شده برای افرادی که خودسرانه به سفارت عربستان حمله کردند بر اساس قانون بوده و دادگاه متناسب با جرم کیفر در نظر گرفته است که به نظر می‌رسد احکام بازدارنده خواهد بود و در آینده شاهد تکرار چنین واقعه‌های تلخی نخواهیم بود.

روزنامه

۱۰۰ روز پیشکش!۱۰۰۰روز را بگو

روزنامه‌وطن امروز در سرمقاله خود به نشست خبری رئیس‌جمهور اشاره کرده و در خصوص تکذیب وعده

۱۰۰ روزه رئیس‌جمهور نوشته‌است.بخت وعده ۱۰۰ روزه، بحث بر سر راست و دروغ یا صحت و بقم فلان سخن است که الحمدلله، همه چیز مثل روز روشن است و دیوار حاشم یک مدیر نجومی بگیر به قوه قضائیه خودداری کرد و اثرش بعد از چهار سال، نه چرخ ساعتزنجیو‌ها می‌چرخد نه پرسش‌ها و فکر می‌کنند این بحث را همین جا می‌گذاریم و می‌پرسیم: اصلاً وعده ۱۰۰ روزه هیچ، بفرا باید در ۱۰۰۰ روز چه کرده‌اید؟! دیگر در چهار سال که باید بگویند چه کرده‌اید!مع‌الأسف «بی‌عملی» در کارنامه دولت‌اعتدال، انقدر اظهارنما شمس است که‌اگر خود آقای روحانی،اش وعده ۱۰۰ روزه را هم زنده بودند، ما خیلی هم بیگدر آن وعده نبوده و نیستیم! لذا ۱۰۰ روز پیشکش! دولت محترم، لطف کند کارنامه چهار ساله خود را ارائه دهد.انتهای مراتب، بدون کشیدن میکروفون از دست خبرنگار!

دوباره تأکید می‌کنیم که برای نقد دولت می‌عمل و دولت‌مرد خسته، ما اصحاب

نقد، خیلی هم نماندیم به رخ کشیدن وعده‌های تبلیغاتی ایشان نیستیم! لذا نقد اصل کاری ما به آن وعده‌ای نیست که سر خرم تبلیغات انتخاباتی داده شد، بلکه به کارنامه «تقریباًهیچ» چهار ساله و دست‌وازد «تقریباً پوچ» ۱۰۰۰ روزه دولتی است

که آخرش هم از معرفی فقط فقط یک مدیر نجومی بگیر به قوه قضائیه خودداری کرد و اثرش بعد از چهار سال، نه چرخ ساعتزنجیو‌ها می‌چرخد نه پرسش‌ها و فکر می‌کنند این بحث را همین جا می‌گذاریم و می‌پرسیم: اصلاً وعده ۱۰۰ روزه هیچ، بفرا باید در ۱۰۰۰ روز چه کرده‌اید؟! دیگر در چهار سال که باید بگویند چه کرده‌اید!مع‌الأسف «بی‌عملی» در کارنامه دولت‌اعتدال، انقدر اظهارنما شمس است که‌اگر خود آقای روحانی،اش وعده ۱۰۰ روزه را هم زنده بودند، ما خیلی هم بیگدر آن وعده نبوده و نیستیم! لذا ۱۰۰ روز پیشکش! دولت محترم، لطف کند کار نامه چهار ساله خود را ارائه دهد.انتهای مراتب، بدون کشیدن میکروفون از دست خبرنگار!

دوباره تأکید می‌کنیم که برای نقد دولت می‌عمل و دولت‌مرد خسته، ما اصحاب

نقد، خیلی هم نماندیم به رخ کشیدن وعده‌های تبلیغاتی ایشان نیستیم! لذا نقد اصل کاری ما به آن وعده‌ای نیست که سر خرم تبلیغات انتخاباتی داده شد، بلکه به کارنامه «تقریباًهیچ» چهار ساله و دست‌وازد «تقریباً پوچ» ۱۰۰۰ روزه دولتی است که آخرش هم از معرفی فقط فقط یک مدیر نجومی بگیر به قوه قضائیه خودداری کرد و اثرش بعد از چهار سال، نه چرخ ساعتزنجیو‌ها می‌چرخد نه پرسش‌ها و فکر می‌کنند این بحث را همین جا می‌گذاریم و می‌پرسیم: اصلاً وعده ۱۰۰ روزه هیچ، بفرا باید در ۱۰۰۰ روز چه کرده‌اید؟! دیگر در چهار سال که باید بگویند چه کرده‌اید!مع‌الأسف «بی‌عملی» در کارنامه دولت‌اعتدال، انقدر اظهارنما شمس است که‌اگر خود آقای روحانی،اش وعده ۱۰۰ روزه را هم زنده بودند، ما خیلی هم بیگدر آن وعده نبوده و نیستیم! لذا ۱۰۰ روز پیشکش! دولت محترم، لطف کند کار نامه چهار ساله خود را ارائه دهد.انتهای مراتب، بدون کشیدن میکروفون از دست خبرنگار!

دوباره تأکید می‌کنیم که برای نقد دولت می‌عمل و دولت‌مرد خسته، ما اصحاب

نقد، خیلی هم نماندیم به رخ کشیدن وعده‌های تبلیغاتی ایشان نیستیم! لذا نقد اصل کاری ما به آن وعده‌ای نیست که سر خرم تبلیغات انتخاباتی داده شد، بلکه به کارنامه «تقریباًهیچ» چهار ساله و دست‌وازد «تقریباً پوچ» ۱۰۰۰ روزه دولتی است

که آخرش هم از معرفی فقط فقط یک مدیر نجومی بگیر به قوه قضائیه خودداری کرد و اثرش بعد از چهار سال، نه چرخ ساعتزنجیو‌ها می‌چرخد نه پرسش‌ها و فکر می‌کنند این بحث را همین جا می‌گذاریم و می‌پرسیم: اصلاً وعده ۱۰۰ روزه هیچ، بفرا باید در ۱۰۰۰ روز چه کرده‌اید؟! دیگر در چهار سال که باید بگویند چه کرده‌اید!مع‌الأسف «بی‌عملی» در کارنامه دولت‌اعتدال، انقدر اظهارنما شمس است که‌اگر خود آقای روحانی،اش وعده ۱۰۰ روزه را هم زنده بودند، ما خیلی هم بیگدر آن وعده نبوده و نیستیم! لذا ۱۰۰ روز پیشکش! دولت محترم، لطف کند کار نامه چهار ساله خود را ارائه دهد.انتهای مراتب، بدون کشیدن میکروفون از دست خبرنگار!

دوباره تأکید می‌کنیم که برای نقد دولت می‌عمل و دولت‌مرد خسته، ما اصحاب

نقد، خیلی هم نماندیم به رخ کشیدن وعده‌های تبلیغاتی ایشان نیستیم! لذا نقد اصل کاری ما به آن وعده‌ای نیست که سر خرم تبلیغات انتخاباتی داده شد، بلکه به کارنامه «تقریباًهیچ» چهار ساله و دست‌وازد «تقریباً پوچ» ۱۰۰۰ روزه دولتی است

که آخرش هم از معرفی فقط فقط یک مدیر نجومی بگیر به قوه قضائیه خودداری کرد و اثرش بعد از چهار سال، نه چرخ ساعتزنجیو‌ها می‌چرخد نه پرسش‌ها و فکر می‌کنند این بحث را همین جا می‌گذاریم و می‌پرسیم: اصلاً وعده ۱۰۰ روزه هیچ، بفرا باید در ۱۰۰۰ روز چه کرده‌اید؟! دیگر در چهار سال که باید بگویند چه کرده‌اید!مع‌الأسف «بی‌عملی» در کارنامه دولت‌اعتدال، انقدر اظهارنما شمس است که‌اگر خود آقای روحانی،اش وعده ۱۰۰ روزه را هم زنده بودند، ما خیلی هم بیگدر آن وعده نبوده و نیستیم! لذا ۱۰۰ روز پیشکش! دولت محترم، لطف کند کار نامه چهار ساله خود را ارائه دهد.انتهای مراتب، بدون کشیدن میکروفون از دست خبرنگار!

منبع:khamenei.ir